
Antão Cláudio Perufo – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE NOVA PÁDUA
Protocolo: 2020000452291

Tomada de Preços 03/2020: Obra de pavimentação da Via Prodenp. Cadastro até o dia: 14/08/2020 às 16:30h. Abertura:
19/08/2020 às 9h. Tomada de Preços 04/2020: Reforma de sanitários públicos . Cadastro até o dia: 17/08/2020 às 16:30min.
Abertura: 20/08/2020 às 9h. Editais e retificações: www.novapadua.rs.gov.br . Nova Pádua, 31/07/2020. Ronaldo Boniatti,
Prefeito.

MUNICIPIO DE NOVA RAMADA
Protocolo: 2020000451884

MUNICIPIO DE NOVA RAMADA
 
O Prefeito Municipal de Nova Ramada/RS, no uso de suas atribuições legais, torna publico a RETIFICAÇÃO da TOMADA DE
PREÇOS N° 02/2020, tendo como objeto a contratação de empresa prestação de serviços de coleta, transporte e destinação
final dos resíduos sólidos urbanos.  Abertura as 13hs30min do dia 21 de agosto de 2020. Cadastramento até o terceiro dia
anterior à data do recebimento das propostas. Os interessados poderão obter informações pelo fone (55) 3338-1018, pelo e-
mail: licita@novaramada.rs.gov.br, pelo site www.novaramada.rs.gov.br ou diretamente dom o Setor de Licitações junto a
Prefeitura, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h.
Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Protocolo: 2020000452263

MUNICIPIO DE NOVA RAMADA
 
O Prefeito Municipal de Nova Ramada/RS, no uso de suas atribuições legais, torna publico o seguinte edital: TOMADA DE
PREÇOS N° 03/2020, tendo como objeto a contratação de empresa para execução dos Projetos de Pavimentação com pedras
irregulares em vias rurais do Município. Abertura as 13hs30min do dia 26 de agosto de 2020. Cadastramento até o terceiro dia
anterior à data do recebimento das propostas. Os interessados poderão obter informações pelo fone (55) 3338-1018, pelo e-
mail: licita@novaramada.rs.gov.br, pelo site www.novaramada.rs.gov.br ou diretamente dom o Setor de Licitações junto a
Prefeitura, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h.
Marcus Jair Bandeira
Prefeito

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2020000452250

                                                                                                           Aviso de Licitação
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 057/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de infraestrutura de TI. Abertura: 14/08/2020 às 14 horas. O Edital encontra-se disponível nos sites
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmpf.rs.gov.br.
                                                                                           Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000452293

Pregão Presencial 11/2020: Aquisição de 01 (Um) Veículo zero quilômetro tipo Camionete Pick-up, para Secretaria Municipal
da Agricultura. Abertura: 03/08/2020, às 9h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou
licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 30/07/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICIPIO DE RIOZINHO
Protocolo: 2020000452244

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N.° 009/2020 - PROCESSO N.º 194/2020
Objeto: Contratação de Companhia Seguradora para emissão de apólices para coberturas dos veículos oficiais do Município
de Riozinho/RS . Abertura: 12/08/2020 às 10h00min. Cópia do Edital poderá ser obtida na Prefeitura Municipal ou no site
http://www.pmriozinho.rs.gov.br/ . Maiores Informações no email: licita@pmriozinho.com.br ou no telefone: (051) 3548-1090.

Porto Alegre, Sexta-feira, 31 de Julho de 2020 85Diário Oficial


